Gmina Zbuczyn
ul. Jana Pawta II 1
08 - 106 Zbuczyn ‘

Zbuczyn, dnia 12.04.2016

Do wszystkich Wykonawcéw

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: SIWZ nr zaméwienia IN.271.2.2016

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Zbuczyn w okresie od 23.04.2016 do 22.04.2019.”,
numer zamoéwienia IN.271.2.2016 informuje, ze wptyneto nastepujace pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdujq sie na terenach zalewowych
lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedz

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajdujg sie na terenach zalewowych
lub na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2

Wnosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 20 latach w obecnie zgtaszanych do
ubezpieczenia lokalizacjach wystapity szkody powodziowe oraz szkody w wyniku
podniesienia sie wod gruntowych, oraz czy wystepuje zagrozenie
powodziowe/podtopieniami. Jesli tak prosimy o podanie informacji w ktérym roku
nastgpita powddz, adresu lokalizacji, jakie mienie zostato dotkniete szkoda i w jakiej
wysokosci, oraz jakie podjeto dziatania prewencyjne majace zapobiec takim szkodom w
przysztosci.

Strona 1/5



Odpowiedz

W ostatnich 20 latach w zgtaszanych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystapity szkody
w wyniku podniesienia sie wdéd gruntowych, w odniesieniu do tych lokalizacji nie
wystepuje zagrozenie powodziowe/podtopieniami.

Pytanie nr 3

Czy do ochrony zgtoszone sq budynki objete nadzorem konserwatora zabytkéw. Jesli tak
to prosze o wskazanie, ktére to budynki?

Odpowiedz

Zaden z budynkéw zgtoszonych do ubezpieczenia nie jest objety nadzorem konserwatora
zabytkow.

Pytanie nr 4

Czy wystepuje zagrozenie pozarem, eksplozjq lub awarig ze strony lokalizacji sasiednich.
Jezeli tak, to prosze poda¢ nazwe zaktadu i profil dziatalnosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy na chwile obecna nie stwierdza zagrozenia pozarem, eksplozjg lub awarig
ze strony lokalizacji sasiednich.

Pytanie nr 5

Czy do ochrony zgltoszone sg budynki, ktére nie posiadaj3 pozwolenia na uzytkowanie?
Jesli tak to prosze wskazaé, ktére to budynki?

Odpowiedz
Do ochrony zgtoszone sg budynki, ktére posiadajg pozwolenie na uzytkowanie,
Pytanie nr 6

Czy w konstrukcji ktéregokolwiek budynku znajdujg sie plyty warstwowe z palnym
wypetnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jesli tak to w ktérym ?

Odpowiedz

Z plyt warstwowych wykonane sg dachy na salach gimnastycznych Zespotu Szkét w
Zbuczynie, Zespotu Szkét w Borkach ~ Kosach i Szkole Podstawowej w Czurytach.

Pytanie nr 7

Prosz¢ o potwierdzenie, Ze zakresu ubezpieczenia OC wylaczona jest dziatalnosé
zwigzana z administrowaniem i utrzymaniem basendw, ptywalni i kapielisk.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu ubezpieczenia OC dziatalnosci
zwigzanej z administrowaniem i utrzymaniem kapielisk. Zamawiajacy posiada w m.
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Rowce (gm. Zbuczyn) zbiornik retencyjny, gdzie w okresie letnim funkcjonuje strzezone
kapielisko wodne. Zamawiajacy nie posiada basenéw, ptywalni.

Pytanie nr 8

Prosze o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
szkéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnoéci medycznej, badawczej,
farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczehh medycznych.

Odpowiedz

Zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkdd powstatych w
zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzielaniem $wiadczert medycznych, aczkolwiek ubezpieczeniu podlegaja dwa budynki w
miejscowosci Zbuczyn, ktére nalezg do Gminy Zbuczyn i sg uzytkowane przez Zaktady
Opieki Zdrowotnej,

Pytanie nr 9

Wnosimy o potwierdzenie, e w sprawach nieuregulowanych w SIWZ bedg miaty
zastosowanie Ogdlne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez ubezpieczyciela i dotaczone
do oferty przetargowej. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytaczajace badz ograniczajace
odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy
wiaczyt je do zakres ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ beda mialy
zastosowanie Ogélne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez ubezpieczyciela i dotaczone
do oferty przetargowej. Jezeli OWU wskazuja przestanki wytaczajace badz ograniczajace
odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to majq one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy
wilaczyt je do zakres ubezpieczenia w SIWZ.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie iz podana przez Zamawiajacego aktualna szkodowo$é oznacza
brak:

-jakichkolwiek innych roszczen zgtoszonych do Ubezpieczonego na dzieri dzisiejszy,

-brak jakichkolwiek innych okolicznosci, o ktérych Ubezpieczony wie lub przy dolozeniu
nalezytej starannosci powinien widzie¢, z tytutu ktérych moga zostaé¢ zgloszone
roszczenia w przysziosci.

-jesli jest Inaczej prosimy o podanie blizszych informacji o roszczeniach /
okolicznosciach, o ktérych mowa powyzej.

Odpowiedz

Przedstawiona szkodowos¢ jest na dzierh 23.03.2016 roku.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia
byt taki sam/zblizony jak obecnie wnioskowany, jezeli nie, prosimy o wskazanie jakie
mienie, ryzyka, klauzule nie byty objete ochrong oraz czy w odniesieniu do takiego
mienia, ryzyk, klauzul miaty miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartosci
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Odpowiedz

Dotychczasowy zakres ubezpieczenia byt zréznicowany, gdyz kazda jednostka
organizacyjna Gminy zawierata ubezpieczenia indywidualnie - istniaty franszyzy
redukcyjne i udziaty wtasne w szkodach, nizsze sumy ubezpieczenia budynkéw i budowli,
sumy gwarancyjne oraz zakres ochrony.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, Zze mienie wytaczone z eksploatacji ze wzgledu na zly stan
techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiorki pozostaje poza zakresem
ubezpieczenia.

Odpowiedz

Potwierdzamy, ze mienie wytaczone z eksploatacji ze wzgledu na zly stan techniczny lub
przeznaczonych do likwidacji/rozbiérki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Pytanie nr 13

Wnosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 36 miesigcach Zamawiajacy otrzymat
zalecenia, wytyczne lub inne o podobnym charakterze zwigzane z ryzykiem pozaru lub
wybuchu, od zaktadu ubezpieczen, Panstwowej Strazy Pozarnej,
rzeczoznawcy/biegtego/eksperta w dziedzinie pozarnictwa lub w dziedzinie pokrewnej
albo innego zewnetrznego lub wewnetrznego audytora. Jesdli tak, udostepnienie
wlasciwego dokumentu przez przestanie do potencjalnych wykonawcéw lub
zamieszczenie na stronie internetowej zamawiajacego, wraz z informacjg, ktére z nich
zostaty zrealizowane i kiedy, ktére obecnie sq realizowane i kiedy zostang zakonczone,
oraz czy sq takie, ktérych Zamawiajacy nie bedzie wdrazat i z jakiego powodu.

Odpowiedz

W okresie ostatnich 36 miesigcy Zamawiajacy nie otrzymat zaleceri, wytycznych
zwigzanych z ryzykiem pozaru lub wybuchem, od zaktadu ubezpieczen, Panstwowej
Strazy Pozarnej, rzeczoznawcy/bieglego/eksperta w dziedzinie pozarnictwa lub w
dziedzinie pokrewnej albo innego zewnetrznego lub wewnetrznego audytora.

Pytanie nr 14

Wnosimy o udzielenie informacji, czy obiekty budowlane i zwigzane z nimi instalacje (np.:
elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urzadzenia
techniczne poddawane sg okresowym przegladom stanu technicznego i czynnosciom
konserwacyjnym zgodnie z zasadami okreslonymi w przepisach prawa, normach
technicznych oraz wedlug wskazan producenta?

Odpowiedz

Obiekty budowlane i zwigzane z nimi instalacje (np.: elektryczne, wodne, grzewcze,
wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urzgdzenia techniczne poddawane sa okresowym
przegladom stanu technicznego i czynnosciom konserwacyjnym zgodnie z zasadami
okreslonymi w przepisach prawa, normach technicznych oraz wedlug wskazan
producenta. Na terenie gminy Zbuczyn nie ma sieci gazowej (gazociqgu), zaden z
budynkéw nie jest ogrzewany gazem.
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Pytanie nr 15

Wnosimy o udzielenie informacji, czy w chwili obecnej trwajg na terenie zgtoszonych do
ubezpieczenia lokalizacji jakie$ inwestycje, budowy, remonty, modernizacje. Czy teren
prac jest wyfaczony z uzytkowania, czy jest tam prowadzona dziatalno$é. Czy prace te
wymagajq pozwolenia na budowe, czy naruszaja konstrukcje noéna obiektu lub
konstrukcje dachu. Czy w najblizszym czasie sq planowane remonty.

Odpowiedz
Na terenie zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacji Zamawiajacy nie realizuje zadnych

inwestycji, tj. budowy, modernizacji. Realizowane sg i beda realizowane zgodnie z
potrzebami drobne prace remontowe np. remonty $wietlic wiejskich.
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